
（　3年4組　見木　虹心さん）

NO 種別 プログラム名 演技者 内容 所要時間 予定開始時刻

1 全員 準備運動 全学年 ラジオ体操 5 8:40
2 個人 Look at me　速くてご・め・ん 全学年女子 徒競走 10 8:45
3 個人 今年は白が多めです 全学年男子 旗上げ走 10 8:55
4 個人 根性！不屈！障害物（夢）のその先へ 全学年男女 障がい走 20 9:05
5 個人 今年は赤が多めです 全学年女子 旗上げ走 10 9:25
6 個人 迷わず行けよ行けばわかるさ 全学年男子 徒競走 10 9:35

7 演技 応援合戦 全学年 集団演舞 30 9:40
8 女全員 女の竹取り 全学年女子 竹取り 25 10:10
9 男全員 男の竹取り 全学年男子 竹取り 25 10:35
10 全員 THE　綱引き 全学年 綱引き 25 11:10

11 部活 部活動対抗リレー 全学年 リレー 20 13:00
12 学年団体 LA・LA・LA　LOVE　SONG　2024 １年 台風の目 15 13:20
13 学年団体 背渡リレー栄光の架橋 ２年 背中渡り 15 13:35
14 学年団体 USA for Asahi(大繩) 2024 3年 大縄跳び 15 13:50
15 選抜 Ｒoad of victory 旭　2024 全学年 リレー 15 14:05

閉会式　１4：30

　１ 開式のことば　２ スローガン・シンボルマーク表彰　３ 成績発表（実行委員長）　４表彰

　５ 学校長講評  　 ６ 校歌斉唱　　７ 万歳三唱　　８ 国旗降納　     ９ 閉式のことば

※天候の関係から時間の変更が生じることもあります。

１ 開式のことば　　　２ 国旗掲揚    　　  ３ 学校長あいさつ

４ PTA会長あいさつ 　５ 実行委員長あいさつ　６  競技上の注意

７　選手宣誓　     　８ 閉式のことば

（3年5組　土淵　愛奈さん）

水分補給（５分）

お昼休憩

ｽﾛｰｶﾞﾝ

Burn it up !!　～今しか味わえない青春を～
ｼﾝﾎﾞﾙﾏｰｸ

開会式　8：25


